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Power Media S.A. jest dostawcą kompleksowych rozwiązań informatycznych. Zajmujemy się 
projektowaniem i tworzeniem dedykowanych systemów informatycznych „pod klucz” 
– produktów szytych na miarę pod konkretne zamówienie. Specjalizujemy się w tworzeniu 
aplikacji internetowych. Posiadamy też duże doświadczenie w realizacji projektów desktopowych. 
Dostarczamy oprogramowanie, które optymalizuje funkcjonowanie firmy i zwiększa jej 
wydajność. 

Tworząc oprogramowanie dla naszych klientów korzystamy z nowoczesnych, a jednocześnie 
sprawdzonych na rynku rozwiązań technologicznych. Bazujemy również na bogatym 
doświadczeniu i wiedzy zaufanego zespołu wysoko wykwalifikowanych specjalistów IT. 

Realizując projekty zapewniamy kompleksową usługę od analizy potrzeb i  procesów biznesowych 
w firmie klienta, przez projektowanie, wykonanie, testowanie i wdrożenie systemu, po szkolenia 
użytkowników, wsparcie powdrożeniowe i opiekę gwarancyjną.

wydajne i innowacyjne 

skalowalne i elastyczne

dopasowane do potrzeb biznesowych

łatwe w administracji i aktualizacji

Doświadczenie w tworzeniu oprogramowania zdobywaliśmy nie tylko w Polsce, ale przede 
wszystkim na rynkach zagranicznych. Współpracujemy z firmami z USA, Wielkiej Brytanii, 
Niemiec, Norwegii, Francji czy Izraela. Naszymi klientami są przedsiębiorstwa z takich 
branż jak telekomunikacja, bankowość, turystyka czy media. 
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Czym się zajmujemy?

Zakres naszych usług

Jakie systemy tworzymy?
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Długoletnia praktyka w realizacji projektów informatycznych pozwala nam budować                         
systemy o dowolnym stopniu zaawansowania technologicznego, ze zróżnicowanymi interfejsami             
użytkownika oraz indywidualnie dostosowane do stopnia złożoności procesów biznesowych.

Naszym celem strategicznym jest tworzenie w jak najkrótszym czasie systemów spełniających 
wymogi związane z bezpieczeństwem i wydajnością. 

Wybieramy rozwiązania i technologie, dzięki którym:

 uzyskujemy oczekiwane przez klienta rezultaty (on-result),

 realizujemy projekt w założonym czasie (on-time),

 zamykamy prace w ustalonym budżecie (on-budget).

Dzięki rozwiniętym usługom rekrutacji i outsourcingu mamy także możliwość szybkiego               
reagowania na zmieniające się potrzeby klienta w zakresie poszukiwanych kompetencji. Na 
jego życzenie budujemy zupełnie nowe, wykwalifikowane zespoły projektowe lub powiększamy 
te istniejące.

Realizacja projektów informatycznych

Dlaczego warto z nami pracować?
Wysoka jakość oprogramowania i bezpieczeństwo – przykładamy dużą wagę 
do przemyślanej architektury systemu, przejrzystości kodu źródłowego, dokumentacji 
oraz testowania. Dostarczamy rozwiązania spełniające najwyższe standardy dotyczące 
przechowywania i przetwarzania informacji.

Indywidualne podejście – tworzymy oprogramowanie wychodzące naprzeciw specyficznym 
wymaganiom klienta.

Optymalizacja kosztów – gwarantujemy inwestycję, której potencjał oszczędnościowy 
związany jest z pełnym wykorzystaniem funkcji systemu.

Wiarygodność - jako spółka notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 
jesteśmy stabilnym i wiarygodnym partnerem, który prowadzi politykę otwartości wobec swoich 
klientów i inwestorów. 

Wieloletnie doświadczenie – działamy na rynku od 1997 roku, doświadczenie zdobywaliśmy 
realizując zaawansowane projekty informatyczne dla firm z całego świata.
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Pionierska platforma księgowości internetowej
dla: Power Media S.A. (Polska)

ifirma.pl jest pierwszą w Polsce platformą umożliwiającą mikro i małym 
przedsiębiorstwom samodzielne i bezpieczne prowadzenie księgowości 
przez Internet. Nowatorskie rozwiązania informatyczne wsparte są 
pracą centrum obsługi klienta, na który składa się zespół ekspertów w 
dziedzinie księgowości. Projekt jest stale rozwijany i udostępniany w 
modelu SaaS.

Technologie: Java, Oracle Database, WebObjects

Więcej niż sklep internetowy
dla: Optimal Wellness Center (USA)

Projekt to rozbudowany sklep internetowy zintegrowany z usługami 
transportowymi, umożliwiający automatyczne zamawianie i kalkulację 
kosztów wysyłki oraz poprawną obsługę tysięcy zamówień na godzinę. 
System posiada narzędzie do masowego wysyłania ofert specjalnych 
oraz newsletterów z uwzględnieniem wielu zmiennych (np. demografii, 
preferencji), obsługujący ponad pół miliona subskrybentów oraz 
wysyłający 50 000 e-maili na godzinę.

Technologie: C, FrontBase, Linux, Perl, Ruby, WebObjects

Największa w Polsce platforma turystyczna 
dla: Travelplanet.pl S.A. (Polska)

Współpraca z największym polskim brokerem usług turystycznych online 
polegająca między innymi na stworzeniu aplikacji służącej do importu 
i automatycznej konwersji różnorodnych dokumentów do wspólnego 
formatu. Częścią systemu jest aplikacja internetowa, która umożliwia 
klientom wyszukiwanie i zakup wycieczek, a konsultantom Travelplanet 
zarządzanie rezerwacjami i płatnościami za wycieczki.

Technologie: ASP.NET, C# 2.0, MS SQL Server 2005 Enterprise

System rejestracji i analiz badań lekarskich
dla: Academy GmbH & Co.KG (Niemcy)

Aplikacja daje lekarzom możliwość rejestracji historii wyników badań i 
przeprowadzania ich analiz. Mogą oni tworzyć własne zestawy kryteriów 
(różnych mierników, parametrów i badanych objawów) o dowolnej 
strukturze. System składa się z aplikacji internetowej oraz programu 
desktopowego.

Technologie: Microsoft .NET, Oracle Database, WebObjects

System archiwizacji materiałów multimedialnych inStudio
dla: SAD Sp. z o.o. (Apple IMC Polska)

inStudio to kompleksowe rozwiązanie służące do obsługi archiwum 
materiałów, pozwalające na ich bezpieczne i komfortowe przechowywanie 
w różnych formatach: wideo, audio, obrazy, dokumenty tekstowe. 
Dzięki zaawansowanej wyszukiwarce i przyjaznemu interfejsowi jest 
narzędziem zapewniającym łatwy dostęp do materiałów z każdego 
miejsca na świecie w kilka sekund. System używany jest między innymi 
przez TVN24, nSport, TV Silesia oraz Superstację.

Technologie: Cocoa, Java, Apple Mac OS X, PostgreSQL, Apple 
QuickTime, WebObjects

Pierwszy w Angoli internetowy rejestrator domen 
dla: Regitao  (Francja)

Projekt polegający na uruchomieniu pierwszego w Angoli internetowego 
rejestratora  domen internetowych. Przy użyciu przejrzystego 
interfejsu graficznego możliwe jest ręczne skonfigurowanie adresu 
serwerów i dokonywanie płatności przez Internet. Projekt jest efektem 
międzynarodowej współpracy i ma na celu rozwój oraz promocję 
Internetu w państwach afrykańskich.

Technologie: Servlets + JSP, Hibernate, iText, Tomcat, PostgreSQL, 
PowerDNS, Bind, EPP, FRED

Portfolio przykładowych projektów

O nas
Power Media S.A. jest spółką notowaną na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie. Od 1997r. świadczymy usługi w branży 
IT. Zajmujemy się tworzeniem oprogramowania dedykowanego. 
Specjalizujemy się w zaawansowanych technologicznie aplikacjach 
internetowych. Jesteśmy twórcą i właścicielem pierwszego w Polsce 
serwisu księgowości internetowej ifirma.pl oraz portalu do rozliczeń 
e-podatkowych pitroczny.pl, udostępnianych w modelu SaaS. Jednym z 
filarów działalności spółki jest też rekrutacja i outsourcing kadr IT.


